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1
2
3.
4.
4.
5.
6.

Municipalité de Yamaska
Ordre du jour

Séance ordinaire du 8 avril 2025 a 19h00
Au Pavillon communautaire 100, rue Guilbault

OUVERTURE DE LA SEANCE

ADOPTION DE L’ORDRE DU JOUR

PERIODE DE QUESTIONS

ASSEMBLEE DE CONSULTATION PUBLIQUE

1Assemblée de consultation publique - dérogation mineure — 105, rang Saint-Louis - DM-2025-03

ADOPTION DU PROCES-VERBAL
ADMINISTRATION ET FINANCES

6.1 Rapport de la mairesse

6.2 Dépot de la liste des déboursés du mois et des comptes a payer

6.3 Deépot — états comparatifs

6.4Adoption - reglement RY-79-2015-15 (2025) modifiant le reglement de zonage — ajustant des dispositions

6.5

6.6
6.7

6.8

6.9

6.10
6.11
6.12
6.13
6.14

7.

7.1
7.2

8.

9.

pour I’encadrement de la magonnerie en fagade de certaines constructions et la rectification de coquille
dans la grille zone Ch.6

Adoption - reglement numéro RY-2025-120 déterminant les territoires sur lesquels le droit de
préemption peut étre exercé et sur lesquels des immeubles peuvent étre ainsi acquis aux fins publiques
Embauche au poste « aide-voirie et maintenance »

Adoption - réglement numéro RY-2025-123 abrogeant le réglement numéro RY-69-2014 relatif a
I’occupation du domaine public de la Municipalité de Yamaska

Adoption - reglement numeéro RY-2025-122 décrétant la création d’un programme de mise aux normes
des installations septiques

Annexe 1-4 abrogeant I’annexe 1-3 du réglement RY-2024-108 concernant la tarification pour
différents services municipaux

Entretien ménager — fin de contrat

Entretien ménager — Octroi du contrat

Adhésion 2025 a I’Organisme de bassin versant de la Yamaska - (OBV Yamaska)

Lettre de démission de I’inspecteur en batiment et urbanisme — M. Luc Chiasson

Service d’inspection — contrat avec Urb/inspec

TRAVAUX PUBLICS

Nettoyage et balayage des rues
Rapiécage des routes — intervention printaniére

SECURITE PUBLIQUE

HYGIENE DU MILIEU

9.1 Remplacement automate — poste de pompage Arel (égouts)

10.

10.1
10.2

11.

111
11.2
11.3
114
115
11.6
11.7
11.8

12.
13.
14.
15.

AMENAGEMENT ET URBANISME

Demande de dérogation mineure — 105, rang Saint-Louis - DM-2025-03
Plan d’implantation et intégration architecturale (PIIA) — PI1A-2025-01 — 28, rang du Petit-Chenal

LOISIRS ET CULTURE

Rapport des loisirs

Demande d’autorisation de passage : randonnée du Souvenir Thierry LeRoux — 25 septembre 2025
Achat — tables et poubelle — parc J.-B.-St-Germain

Enveloppe discrétionnaire — MRC de Pierre-De Saurel - activité « La Légende des bois »

Fermeture de rue — La Légende des bois — 12 et 13 juillet 2025

Travaux — reconstruction de la patinoire extérieure - octroi de contrat

Patinoire extérieure — bandes de patinoire — grillage - surface Dek et abris des joueurs - octroi de contrat
Octroi de contrat — drainage souterrain — terrain de balle — 100, rue Guilbault

SUJETS DIVERS

CORRESPONDANCE ET DEPOT

PERIODE DE QUESTIONS

LEVEE DE LA SEANCE




